

Nyhedsbrev september 2023

Der er sket en hel del siden 31. marts, hvor forrige sæson sluttede.

Vi har sagt velkommen til Ellen Pedersen, som 2. suppleant i bestyrelsen, og Henrik Tengberg, som sekretær i bestyrelsen. Vi har sagt farvel til Herdis Winter Olsen, som skal have en kæmpe stor tak for sin tid i bestyrelsen.

Åbningstider:

Så lavede vi i forbindelse med sæsonafslutningen og generalforsamlingen en spørgeskemaundersøgelse om åbningstiderne, gustiderne og øvrige ting. Det har udmundet i, at bestyrelsen har ændret åbningstiderne til flere timer. Det har også sat skub i at skaffe en omklædningsvogn, som bestyrelsen glæder sig rigtig meget til at byde jer indenfor i, og vi håber, at I vil benytte den og får glæde af den.

Hjemmesiden:

Her i starten af september blev bestyrelsen desværre udfordret af en uforudset ting: Vores IT-supporter har stoppet samarbejdet med øjeblikkelig virkning, og p.t. arbejder vi på højtryk på at få gjort websiden problemfri, da der blandt andet har været problemer med at gennemføre køb af billetter og kontingenter.

Nyt kontingentsystem:

En af de store ændringer, som skal effektiviseres, er, at kontingentet for alle ved hjælp af en overgangsordning fremover skal være gældende fra den 1/10 til den 31/3. Det gør, at bestyrelsen kan gennemskue økonomien ift. om der er mulighed for eller behov for at ændre i åbningstiderne, så der ikke opstår underskud.

Derfor får du en mail om, hvorvidt du skal forny dit kontingent til 650 kr., 450 kr. eller 250 kr. afhængig af, hvornår du indmeldte dig. Nogle vil ligge lige i skillelinjen til at betale 200 kr. mindre, men vi håber, at I vil udvise forståelse for situationen og overgangsformen. Vi gør det bedste, vi kan. I kan altid kontakte admin@mullerup-vinterbadere.dk hvis I har nogle spørgsmål om overgangsordningen eller om noget andet.

Gus:

Gusmestrene har været på studieture og glæder sig rigtig meget til at lave gus for jer. De har tilbudt at udvide fra 2 til 3 gussessioner hver uge, da der har været udsolgt til stort set alle gus. Gusbilletterne vil blive lagt op til salg 13 dage før. Er du så uheldig at blive syg eller på anden måde forhindret i at deltage til en gus, du har bestilt billet til, er du velkommen til at lave et opslag på foreningens Facebookside "Mullerup Vinterbadere", om hvorvidt der er nogle, der vil overtage billetten.

Gus bliver fast fredag aften 19-20 og søndag aften 18-19. Derudover vil der være gus onsdage eller torsdage 19-20. Husk at følge med på vores hjemmeside under fanen: Arrangementer.

Vinterbadervært:

Sidste vinter havde vi også fornøjelsen af at deltage med 2 medlemmer på kursus for vinterbadeværter. Nu er Helle og Maj klar til at byde velkommen til vinterbaderforløb for nye vinterbadere. Se meget mere på vores hjemmeside under fanen: Lær at vinterbade / Arrangementer,

Vi sender endnu et nyhedsbrev inden åbningen af sæsonen.

På snarligt genhør

Bestyrelsen i Mullerup Vinterbadere